
171 

Tax:atiion (AlfllJ111.l[ll_ail Rates9. GST, T1t·2ms~ 'Jf asm:5uJ Imin11ti,ttiioiri 
lVJ!.i§ciellla1rn.eous: Pirmvftsliru,rns) Bi\D 

Rod Donald, 

Proposed 

Corrnmiuee, to move the 

after the 

subciause 0), the "A~ct" (in Ene 21, 
ucu,,~,,·u·,,,,.,, by i;mlJJswttooru ([1A1", 

To insert, after (aflter Hne 21, page the foHowi.ng 

( 1 Schedule 1, Part B of the Inconrne Tax .A,ct 1994 is 
this Act 

Part clause llB 
To in.sert, line clause: 

lJlB Cen·tain Ytfiltll11dr21wa! am1onrnnt~ ar:f gross inc@me of 
srnper:mnnu@tio,m 

1'9,rice code: JS 
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Proposed amendments to 
Taxation (Annual Rates, GST, Trans-Tasman Imputation and 

SOP No 171 Miscellaneous Provisions) Bill 

Clause 71 

deduction of specified superannuation contribution 
withholding tax): 

"(b) for the income year-
"(i) the total of the member's taxable income and the 

amount of the employer's specified superannua­
tion contributions on behalf of the member 
(before deduction of specified superannuation 
contribution withholding tax) was less than 
$60,000; and 

"(ii) the member's employer deducted, from each 
specified superannuation contribution made to 
the fund by the employer on behalf of the mem­
ber, specified superannuation contribution with­
holding tax at the rate of 33 cents for every $1 of 
the gross amount of the specified superannuation 
contribution (being the amount of the contribu­
tion before deduction of specified superannuation 
contribution withholding tax): 

"(c) the member's employer deducted, from each specified 
superannuation contribution made to the fund by the 
employer on behalf of the member for the income year, 
specified superannuation contribution withholding tax 
at the rate given for the employee and the income year 
by Schedule 1, Part C: 

"(d) each specified superannuation contribution made to the 
fund by the employer on behalf of the member for the 
income year was treated as salary or wages of the 
employee under section NE2A." 

To omit from subclause (3) all the words on lines 29 and 30 on page 109, and 
substitute the following: 

In clause 10 of Part A, paragraph (a) is replaced by the 
following: 

"(a) the rate specified in Part C for the amount given for the 
employee by the formula in section NE 2AB(1), if the 
employee has made an election under section NE 2AA; 
and 

To omit from subclause (3), new clause lO(ab), the expression "Part C" 
(line 31, page 109), and substitute the words "Part D for the amount given for 
the employee by the formula in section NE 2AB(1)". 
To omit from subclause (4) the item relating to Part C (lines 1 to 12 on 
page 110) and substitute the following: 
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')1,·m~,n,,.o,,! amerr111me11ts to 
Taxainm11 {Arrmual GS'lr Tra11s0 Tasrmam Impui0tfo111 rmd 

f\/1Jscdlarnec11s Billi SOP l\Jo 171 

c 
darns(e 10( a) of Part A 

The an1ount given by the fornuda 1n 
S,tSCU@ru Di~ ~Llll~1 l 

superannuation conJ:rlbu-
w1•mno1rnng t:lX for every $1 the gross 

An amount iha.t not ruorc trhan $9 ,500 

An mnount tbat is n1ore than $9,500 and\ not 
more than 

A.11 anioun'i: that is rnore [han $38,000 and noi 
more than $60,000 

An an101x1t that is :nore ith;JJl $60,000 

"P:aJ2"t JI) 

in~l'erncie:rll to m 
A._11 an:1ou11t that is not more than $9 ,500 

An aimount that is n1ore than $9,500 an;d no,i 
more than $33,000 

J.,.11 ~unount tbat is n10.re thrm $38,000 and :1tot 
more than $60.000 

An mnoumt that is nnore than $60}000 

line 8, page 159) the foHovvi.ng 

Schedule 

superannuation conbibu-
an:ru::mnt of the contribution 

Cents 

15 

21 

39 

15 

33'~. 

superannumion 

l\Jev1 Sdmiedirnlie 1 ilim;erted in pdndp.aH illd 

Schedule 1 

referred to in 

An an101E!!t 1tha.t is not 1rnore th21n $5000 

Aii amount thaJ is more than ::;sooo and not 
mo!e than $38,000 

An amornn, that is more than $38,000 and not 
more than $60,000 

An amount that is more than $60,000 

B 
9 of Part A 

The ra,e of tax for eve,y $1 of taxable illcome 

Cents 

0 

19,5 

39 

-----·-----"-------

authority of the 
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